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UNIVERSIDAD
DE MALAGA

Calendario de examenes

tro: Facultad de Ciencias de la Educacion

Graduado/a en Pedagogia. Plan 2010

Primera convocatoria ordinaria

Curso: 1°

Caracter: Obligatorias y formacion basica
Cuatrimestre: 2

Fecha
10/06/24

10/06/24
11/06/24
11/06/24
12/06/24
12/06/24
13/06/24
13/06/24
14/06/24
14/06/24

Curso: 2°

Cod.Mat.
106

106
107
107
108
108
109
109
110
110

Asignatura
Bases metodolégicas de la investigacion educativa

Bases metodolégicas de la investigacion educativa
Educacién para la igualdad y la diversidad
Educacién para la igualdad y la diversidad

Historia de la Educacion

Historia de la Educacion

Pedagogia Social

Pedagogia Social

Psicologia de la Educacion

Psicologia de la Educacion

Caracter: Obligatorias y formacion basica
Cuatrimestre: 2

Fecha
10/06/24

10/06/24
11/06/24
11/06/24
13/06/24
13/06/24
14/06/24
14/06/24
17/06/24
17/06/24

Curso: 3°

Cod.Mat.
201

201
202
202
203
203
205
205
208
208

Caracter: Optativa
Cuatrimestre: 2

Fecha
12/06/24

14/06/24
14/06/24
13/06/24
13/06/24
17/06/24
17/06/24
12/06/24
12/06/24
13/06/24
11/06/24
11/06/24
10/06/24
10/06/24
13/06/24

Cod.Mat.
304

305
305
306
306
307
307
308
309
310
311
311
312
312
313

Asignatura
Diagnostico en Educacién

Diagnéstico en Educacién

Educacién Comparada

Educacién Comparada

Historia de la Educacion en la Espafia Contemporanea
Historia de la Educacion en la Espafia Contemporanea
Politica y legislacion educativa

Politica y legislacion educativa

Recursos didacticos y tecnolégicos en Educacion
Recursos didacticos y tecnoldgicos en Educacion

Asignatura
Disefio, elaboracion y evaluacién de materiales didacticos
para la formacién
Economia de la Educacion

Economia de la Educacion

Educacion para el empleo

Educacién para el empleo

Evaluacién educativa de los aprendizajes
Evaluacién educativa de los aprendizajes
Implicaciones pedagdgicas de los estilos de aprendizaje
La funcion docente: andlisis historico y comparado
La vida profesional del docente

Pedagogia laboral y de las empresas

Pedagogia laboral y de las empresas

Técnicas e instrumentos diagndsticos

Técnicas e instrumentos diagndsticos

Utilizacion didéactica de los medios de comunicacion
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0.16
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0.16
0.16
0.16
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1.05
1.05
0.16
0.16
0.16
0.16
2.25
2.25
0.16
0.16

0.15

0.16
0.16
0.15
0.15
0.16
0.16
0.16
0.16
0.15
0.15
0.15
0.16
0.16
0.15

Aula(s)
EDU

EDU
EDU
EDU
EDU
EDU
EDU
EDU
EDU
EDU

Aula(s)
EDU

EDU
EDU
EDU
EDU
EDU
EDU
EDU
EDU
EDU

Aula(s)
EDU
EDU
EDU
EDU
EDU
EDU
EDU
EDU
EDU
EDU
EDU
EDU
EDU
EDU
EDU

05/09/2023
Curso académico 2023/2024

Hora Grupo
12:00
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12:00
18:00
12:00
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Hora Grupo
12:00

A
18:00 B
10:00 A
16:00 B
10:00 A
16:00 B
10:00 A
16:00 B
12:00 A
18:00 B

Hora Grupo
12:00
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16:00
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:-3; E UNNE RS|D AD Curso académico 2023/2024
TS DE MALAGA _
- Calendario de examenes
Centro: Facultad de Ciencias de la Educacién
Plan de estudios: Graduado/a en Pedagogia. Plan 2010
Curso: 4°
Caracter: Practicas externas
Cuatrimestre: 2
Fecha Cod.Mat. Asignatura Aula(s) Hora Grupo

31/05/24 411 Practicas Externas 2
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